ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2014                                                                                              N

О внесении изменений в постановление администрации
от 08.05.2013 № 185 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции

по организации и  осуществлению муниципального земельного контроля
за использованием земель Спасского сельского поселения»
На основании протеста Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.06.2014 г. № 35-2014/80 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.7.1 Административного регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Спасского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 08.05.2013 № 185 дополнить абзацем следующего содержания:

«- привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы поселения                                                                 З.П. Уткина